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Szanowny Panie Wójcie

Regionalny  Ośrodek  Polityki  Społecznej  Województwa  Śląskiego  realizuje  w  partnerstwie  z
Instytutem  Pracy  i  Spraw  Socjalnych  projekt  innowacyjny  pn.  „Efektywna  i  skuteczna
przedsiębiorczość społeczna". W jego wyniku opracowano, przetestowano i usprawniono portal
eRPES.pl,  który stanowi wsparcie podczas dokonywania analiz i  diagnozy lokalnego sektora
ekonomii  społecznej,  rozwiązywania  problemów  społecznych,  nawiązywania  współpracy
międzysektorowej oraz międzyinstytucjonalnej, a także wymiany wiedzy i najlepszych praktyk z
zakresu przedsiębiorczości społecznej.

W  związku  z  powyższym  serdecznie  zapraszam  do  udziału  w  szkoleniach  i  seminariach
szkoleniowych  z  zakresu  zarządzania  potencjałem  ekonomii  społecznej  z  wykorzystaniem
możliwości  wypracowanego  produktu.  Będą  one  stanowiły  okazję  do  zapoznania  się  z
założeniami, strukturą i sposobem obsługi portalu eRPES.pl.

Realizację szkoleń i seminariów zaplanowano między III a IV kwartałem 2015 roku na terenie
województwa  śląskiego.  Może  w  nich  uczestniczyć  od  2  do  4  osób,  przy  czym będziemy
wdzięczni  za  przekazanie  informacji  o  prowadzonym  naborze  przedstawicielom
współpracujących podmiotów ekonomii społecznej, zwłaszcza spółdzielni socjalnych, centrów i
klubów  integracji  społecznej,  organizacji  pozarządowych,  warsztatów  terapii  zajęciowej  i
zakładów  aktywności  zawodowej,  potencjalnie  zainteresowanym  tematyką  szkoleniową.
Jednocześnie pragnę nadmienić, że udział w proponowanych przez nas formach podnoszenia
kwalifikacji jest bezpłatny i wiąże się z prawidłowym wypełnieniem oraz przesłaniem do ROPS
odpowiednich  dokumentów,  w  tym  formularza  zgłoszeniowego,  dostępnego  na  stronie
internetowej  projektu  pi.rops-katowice.pl  lub  rops-katowice.pl.

Zachęcam  do  zapoznania  się  z  portalem  eRPES.pl.  Dodatkowe  informacje  znajdują  się  w
dołączonych  ramowych  programach  oraz  materiałach  instruktażowych  zamieszczonych  na
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stronie pi.rops-katowice.pl, w zakładce „Do pobrania". W przypadku ewentualnych pytań lub
wątpliwości zapraszam do kontaktu z pracownikami Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej,
pod numerem telefonu 32 730 68 96.

Z poważaniem

Regionalny  Ośrodek  Pol ityki
Społecznej
Województwa Śląskiego
Zastępca Dyrektora
M. Hełka


